
K prodeji, pozemky - zahrada, 798
m2
Číslo inzerátu (ID): 4282751 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji rovinatou zahradu obdélníkového tvaru, která
se nachází v klidné okrajové části Staré Boleslavi. Zahrada je
součástí uzavřeného areálu, což zajišťuje maximální soukromí a
bezpečí.

Na oploceném pozemku se nachází vzrostlé stromy, keře a
zahradní domek, který lze využít například k uskladnění nářadí.
Inženýrské sítě jsou k dispozici - elektřina je již zavedena a voda je
přiváděna ze společné studny.

Pokud hledáte ideální místo pro odpočinek či zahradničení v
příjemném a klidném prostředí, je tato zahrada skvělou volbou.

Dvojměstí Brandýs n/L – St. Boleslav je díky své historii, plné
občanské vybavenosti a umístěním velmi žádanou lokalitou.
Nachází se dlouhodobě na předních příčkách v indexu kvality
života ve městech. Město nabízí nejen spousty kulturních akcí ale i
sportovní a volnočasové aktivity.

Prohlídkový den se bude konat po předchozí telefonické či
emailové domluvě.

ID inzerátu ESO: 4282751
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
Inzerát vydán: 04.10.2024
ID zakázky v RK: 399129
Plocha: 798 m2
Plocha pozemku: 798 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šprynar
Tel:

+420296240407
Email:

jakub.sprynar@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


